TELEGRAFUL ROMÂNULUI.

Nr. 88.

ANULU XXIV.

Sabiu 4/16 Novembre 1876.

Telegrafu este Duminică și Joli, la fiecare două săptămâni cu adănsul Poștii — Premiul de subscripție se face în Sabiu la expeditorii poștii, pe afară la c. r. poște cu bani gați prin scrisori francate, adresate către expeditorii. Prețului subscripției pentru Sabiu este pe an 7 fl. v. a.